273 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. VII, 12: … in generali nostro 
capitulo …

274 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XII, 7: … in estuario anteriori 
prepositure … capitulariter congregati …

275 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XIII, 2: … in stuba maiori domus 
prepositure presentibus nobis omnibus tunc ibidem capitulariter congregati …

276 Prihonsky, Statuten, S. 18: Anno Dni 1393 17 . die mensis Junii in Capitulo 
generali …

277 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XIII, 5: … in capitulo nostro 
generali …

278 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XIV, 9: Datum Budissin anno domini 
millesimo quadringentesimo primo in sinodo estivali que fieri conswevit Budissin 
presentibus nobis singulis predictis capitulariter congregatis .

279 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XV, 6: … presentibus nobis omnibus 
capittulariter congregatis.

280 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXI, 4 (Notariatsinstrument): … in 
curia decanatus … in mei notarii … testiumque infrascriptorum ad hoc vocatorum 
et rogatorum presencia constitutus … Petrus Colmen decanus … una cum capitulo 
ecclesie eiusdem capitulariter congregato et per nuncium iuratum iuxta morem de 
mandato decani convocati …

281 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXI, 6 (Notariatsinstrument):  … 
venerabilis viri … canonici eiusdem ecclesie … capitulum representantes et 
capitulariter de mandato … decani per sacristanum … et nuncium capituli 
iuratum … vocati et congregati …

282 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXIII, 7: … canonicis … maioribus 
prebendis prebendatis capitulariter ad optionem prebendarum faciendam et ad 
optandum congregatis …

283 Prihonsky, Statuten, S. 20: … anno Dni 1458 die 10 . mensis Aprilis capitulariter 
congregati juxta morem vocati omnibus vocandis ad capitulum generale pro 
eligendo plebano …

284 Prihonsky, Statuten, S. 25: Anno Dni 1465 . Theodericus de Schoenberg praepositus, 
Johannes Pfoel decanus, Johannes Swoffheym decretorum doctor, Petrus Pistoris, 
Johannes Kaler, Nicolaus Cro plebanus, Petrus Bartholomei et magister Johannes 
Gedaw canonici ecclesiae collegiatae s . Petri Budissin . capitulum repraesentantes 
et in capitulo generali post festum sctorum Simonis et Judae celebrari consveto ac 
singulariter indicto capitulariter congregati …

285 DStA BZ, Urkundensammlung, 1. Abt., Loc. XXV, 8 (Notariatsinstrument): … in 
… capituli ecclesie collegiate sancti Petri in Budissin capitulariter congregati …
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13,286 1472 November 17,287 1482 Oktober 25,288 1492 November 13,289 1493 
September 13,290 1494 Juni 6,291 1497 Juli 7.292